סעיף 14(א) לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), תשמ"ו-1986 קובע כי" לא ייצג עורך דין לקוח, לא יקבל
על עצמו לייצגו ולא ימשיך בייצוגו, אם קיים חשש שלא יוכל למלא את חובתו המקצועית כלפיו, בשל עניין אישי שלו,

או בשל התחייבות או חובת נאמנות שיש לו כלפי אחר או בשל עומס עבודה או בשל סיבה דומה אחרת".
מכלל טיעוני ב"כ הנאשם, ובעיקר נוכח העובדה כי הוא יצא מהארץ לפני כשנה ואין צפי לחזרתו, נדמה שקיים חשש

יודגש כי הדיון לא יידחה

בשל חילופי סנגורים, וככל שייכנס עו"ד אחר בנעלי ב"כ הנאשם, עליו להיות ערוך לשמיעת הראיות.
הנאשם מוזהר בדבר חובת התייצבותו בהמשך משפטו וכי בית המשפט יהיה רשאי לדונו שלא בפניו או להוציא כנגדו

צו הבאה אם לא יתייצב כאמור.
ניתנה היום, כ"ג חשוון תשפ"ה, 24 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.